Р Е Ш Е Н И Е

15 августа 2019 года  № 83/208-4

Уфа

О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002

 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах,  пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК

России от 5.12.2012 г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия

решила:

1. Предложить для исключения из резерва территориальной

избирательной комиссии Советского района ГО г. Уфа Республики

Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур  для исключения

из резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

В.А. Чинаев

Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

             Г.Р. Максютова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

Советского района ГО г. Уфа

Республики Башкортостан

от 15.08.2019 г. № 83/208-4

Список кандидатур, предложенных для исключения

из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии

Советского района ГО г. Уфа Республики Башкортостан

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

1. Алеворян Лайла Раисовна Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

2. Алимбекова Люция

Халясовна

Башкортостанским региональным

отделением политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

3. Аскарова Зилия Завилевна Башкортостанским региональным

отделением политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

4. Ахметшин Ислам

Гамлетович

Башкирским региональным отделением

политической партии «Российская

объединенная демократическая партия

«ЯБЛОКО»

5. Байдак Андрей

Александрович

Башкирским региональным отделением

политической партии «Российская

объединенная демократическая партия

«ЯБЛОКО»

6. Балягутдинов Филюз

Монасипович

Региональным отделением политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

7. Бутина Галина Володаровна собранием избирателей по месту работы

8. Валеев Дмитрий Варисович Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

9. Вотинцев Игорь Евгеньевич РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «АЛЬЯНС

ЗЕЛЕНЫХ» В РЕСПУБЛИКЕ

БАШКОРТОСТАН

10. Гайдук Регина Маратовна БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

11. Гайнатуллина Татьяна

Александровна

собранием избирателей по месту работы

12. Галимов Радик Рафкатович Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

13. Галлямова Светлана

Хайритдиновна

Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

14. Гибадуллина Регина

Суреновна

Башкортостанским региональным

отделением Политической партии

«Российская экологическая партия

«Зеленые»

15. Гильманов Азат Фанузович БАШКОРТОСТАНСКИМ

РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

16. Голубева Лариса Ураловна собранием избирателей по месту работы

17. Гришаев Владислав

Борисович

собранием избирателей по месту работы

18. Ефремова Анастасия

Александровна

Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

19. Закрина Юлианна

Михайловна

собранием избирателей по месту работы

20. Зиннуров Тимур Талгатович Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

21. Зиннурова Ольга

Владимировна

собранием избирателей по месту работы

22. Иксанов Руслан

Альбертович

БАШКОРТОСТАНСКИМ

РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

23. Ильтубаева Жанна

Александровна

собранием избирателей по месту работы

24. Исангулова Юлия

Римальевна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

25. Киргизова Ольга

Викторовна

Башкортостанским региональным

отделением политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

26. Клещеева Анжелика

Викторовна

Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

27. Колесникова Галина

Александровна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

28. Латыпова Алсу Марселевна собранием избирателей по месту работы

29. Литвинова Татьяна

Александровна

собранием избирателей по месту работы

30. Максимова Руфина

Радифовна

собранием избирателей по месту работы

31. Мельникова Светлана

Анатольевна

собранием избирателей по месту работы

32. Мерклина Екатерина

Викторовна

собранием избирателей по месту работы

33. Михайлова Людмила

Владимировна

собранием избирателей по месту работы

34. Мочалкин Павел

Александрович

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

35. Мулюкова Гульнара

Фаритовна

БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

36. Мухлисламова Лейсан

Айратовна

Башкортостанским региональным

отделением Политической партии

«Российская экологическая партия

«Зеленые»

37. Насибуллин Наиль

Хашимович

собранием избирателей по месту работы

38. Николаев Дмитрий

Леонидович

собранием избирателей по месту работы

39. Палтусов Андрей Игоревич Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

40. Плешаков Александр

Васильевич

Башкортостанским региональным

отделением Политической партии

«Российская экологическая партия

«Зеленые»

41. Протасова Элеонора Башкортостанским региональным

Юрьевна отделением политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

42. Резяпова Луиза Рустамовна собранием избирателей по месту работы

43. Саетханова Гузель

Рамилевна

собранием избирателей по месту работы

44. Сагадиева Лина Гаязовна БАШКОРТОСТАНСКИМ

РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

45. Сибагатуллина Ильвина

Марселевна

Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

46. Ситдикова Эльза

Рустемовна

Башкортостанским региональным

отделением Политической партии

«Российская экологическая партия

«Зеленые»

47. Тимофеева Светлана

Николаевна

собранием избирателей по месту работы

48. Трунова Марина

Вячеславовна

собранием избирателей по месту работы

49. Фархутдинова Ильмира

Мухамматовна

БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

50. Филатов Максим

Васильевич

Башкирским региональным отделением

политической партии «Российская

объединенная демократическая партия

«ЯБЛОКО»

51. Хабибуллин Руслан

Ханифович

собранием избирателей по месту работы

52. Хабибуллина Гульнара

Рикансовна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

53. Халикова Филюза

Канзафаровна

РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «АЛЬЯНС

ЗЕЛЕНЫХ» В РЕСПУБЛИКЕ

БАШКОРТОСТАН

54. Хужиахметова Гульназ

Закиевна

собранием избирателей по месту работы

55. Шарафутдинова Алина

Ильдаровна

БАШКОРТОСТАНСКИМ

РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

56. Шарафутдинова Римма

Фанузовна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

57. Юлбарисова Динара

Салаватовна

собранием избирателей по месту работы